Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: À Mesa Diretora, solicitando autorização para homenagear o Pastor Daniel Rodrigues

dos Santos na Sessão Solene em comemoração aos 500 (quinhentos) anos da Reforma Protestante, a

ser realizada no dia 17 de Agosto de 2017, às 19:00, no plenário desta Egrégia Casa de Leis.

REQUERIMENTO N° 2325/2017

Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE

Ementa: À MESA DIRETORA, SOLICITANDO AUTORIZAÇÃO PARA
HOMENAGEAR O PASTOR DANIEL RODRIGUES DOS SANTOS NA
SESSÃO SOLENE EM COMEMORAÇÃO AOS 500 (QUINHENTOS)
ANOS DA REFORMA PROTESTANTE. A SER REALIZADA NO DIA
17 DE AGOSTO DE 2017, ÀS 19:00. NO PLENÁRIO DESTA
EGRÉGIA CASA DE LEIS.

PROTOCOLO GERAL N° 2787/2017
Data: 07/08/2017 - Ho ária: 09:37

Senhor Presidente:

REQUEIRO À Mesa Diretora, solicitando autorização para homenagear o Pastor Daniel Rodrigues

dos Santos na Sessão Solene em comemoração aos 500 (quinhentos) anos da Reforma Protestante, a

• ser realizada no dia 17 de Agosto de 2017, às 19:00, no plenário desta Egrégia Casa de Leis.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 07 de agosto de 2017.

Vereador.  R~rdoPipas

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: Pindamonhangaba-SP

	Page 1